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MUSIQA DARSLARINI INTEGRATSIYALASHGAN USULDA OLIB BORISH 

USULLARI 

 

Ulashova Mamlakat Ahmadovna 

Yunus Rajabiy nomidagi 

O`zbek milliy musiqa san’ati 

instituti  o`qituvchisi 

 

Annotatsiya: Maqola musiqa fanining yosh avlod tarbiyasidagi o'rni va ahamiyati haqida 

yozilgan. Yosh avlodni xalqimizningmusiqiy merosini anglash,badiiymazmuni 

tahlilqilishgao'rgatishto'g'risida hamfikrlar yoritilgan. Musiqa darslarini integratsiyalashgan 

usulda olib borishning ta'lim sifatiga ijobiy ta'siri haqida hamma'lumotlar berilgan. 

Kalit so'zlar: integratsiya, musiqa, adabiyot, maqom, folklor, mumtoz, qo'shiq. 

 

Integratsiyalashgandarslarbolalardunyosidayaxlitko'rinishnishakllantirishga, tabiat,jamiy 

atvaumuman  olamdagih odisalaro'rtasidagio'zaro bog'liqliknitushunishgayordamberadi.I 

ntegrallashtirilgandarsdidaktik  maqsadlargaerishildi:bilim,ta'limvatarbiya. 

Estetik sikl sub'ektlarini integratsiyalashuvi bu aloqaning axloqiy va axloqiy tomoniga 

ta'sir qiladigan, inson- jamiya-tabiatningo'zaro bog'liqligiga erishishga imkonb 

eradi.Tabiiyravishda paydobo'ladigan yo'llar mavjud. Bu san'at va badiiy ish, san'at va adabiyot, 

san'at va musiqa kabi bir-birini to'ldiradigan 

kurslarnibirlashtiradi.Musiqiyvavizualsan'atningintegratsiyasio'quvchilarganafaqattinglash,tasavv

urva his-tuyg'ularni rivojlantirish, balki ijodiy ish bilan shug'ullanish imkonini beradi. 

Musiqa, tasviriy san'at va adabiyotning integratsiyasi san'atning ruhiy fiqlarini ochish 

uchun katta imkoniyatlaryaratibberadi,ungaxalqlaro'rtasidagi muloqottili,o'tmishva 

bugungiinsonlarningfikrlari, his-tuyg'ulariva harakatlarini himoya qiladigan insoniyat xotirasi 

sifatidaqaraydi. 

            Integratsiya- buindividualaloqalarningsub'ektiv sub'ektlariningta'lim 

materiallaribirlashuvi,aloqasi, yaqinlashuvini o'z ichiga olgan tizimdir. Integratsiyalashgan 

o'rganish ham maqsad, ham o'quv usuli hisoblanadi. Ta'limning maqsadi sifatida, integratsiya 

maktab o'quvchilariga dunyoni totuvlik bilan his qilish, atrofdagi haqiqatning go'zalligini tovush 

va rang orqali turli xilligini kashf etishga yordam beradi. Integratsiyao'quvchilarni o'qitish 

vositasisifatidaan'anaviyfanbilimlaribirlashmasidayangibilimlarolishga 

hissaqo'shadi.Integratsiyao'quvchilaruchunquyidagiafzalliklargaega:ubilimgaqiziqishhosilqiladi,

musiqiyolamning yaxlit ko'rinishini yaratishga yordam beradi, musiqiy bilimlarni 

tizimlashtirishga, musiqiy mahorat va ko'nikmalarningrivojlanishiga,estetik 

hislar,tasavvurlarni,e'tiborni,musiqiy xotirani va o'quvchilarning fikrlashini rivojlantirishga 

yordamberadi.Shaxs taraqqiyotigayo'naltirilganta'lim mazmuniniamaliyotga tatbiq etish, o'quv 

jarayoniga innovatsion ta'lim texnologiyalarini olib kirish zaruriyati ta'lim mazmuni bilanuning 

maqsadiorasida mutanosibliknita'minlashni taqozoqiladi.                        So'nggiyillardagi 

islohatlarta'lim mazmunibilanuningmaqsadiorasidagimutanosibliknita'minlashsohasida 

muhimqadam bo'ldi. Ma'lumki, insoniyat yuqori darajadaaxborotlashgan jamiyatda 

yashamoqda. Ta'limning xususiymaqsadlaridanbiri o'quvchilarnio'tasifatli, ularnima'naviy-
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intellektualjihatdanrivojlantirishga ko'maklashadiganaxborotlar bilan qurollantirishdaniborat. 

Ushbumaqsadgamos keladiganta'lim mazmuni, 

avvalambor,darsliklarvao'quvkitoblaridamuayyan izchillikdaaks etishikerak. 

         Chunki,yangi davr kishisiijtimoiy,moddiy,madaniy taraqqiyotnitamoman 

yangibosqichgan ko'taradiganqatoro'zgarishlarnivujudga keltiraoladiganmustahkambilim, 

ko'nikmava malakalarga ega bo'lishi lozim. Bu esa, ta'lim maqsadiga mos keladigan ta'lim 

mazmunini yangi o'quv modellarivositasidaifodalashnitalabqiladi. 

                 Ta'lim maqsadiga mos keladigan ta'lim jarayonining natijalari o'quvchining 

aqliy, huquqiy fuqarolik, kommunikativlik,axborotlivatafakkurning boshqa yo'nalishlarida 

chukur mahoratga ega bo'lish imkonini berishi lozim. Bundao'quv-bilishjarayonidamuhim 

o'rinni o'qituvchilarbilan o'quvchilarorasidao'zaro fikralmashishga 

imkonberadiganta'limiytopshiriqlar egallashizarur. 
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